a) n. 2.1 del D.L. n. 77/2021, che prevede l’affidamento 

diretto nei casi di appalti di fornitura di importo inferiore a 139.000,00 euro, tramite trattativa 

diretta sul MEPA, della fornitura di cui all’oggetto, per un importo a base d’asta di € 

30.650,00 (trentamilaseicentocinquanta/00), I.V.A. esclusa, previa indagine informale di 

mercato tra un numero di almeno tre operatori, scelti tra quelli abilitati al bando “Arredi”; 

DATO ATTO che è stata effettuata una preventiva indagine di mercato informale, mediante 

richiesta di preventivo, inviata tramite Pec, a n.

[...]

offerte, sono pervenuti preventivi da parte di cinque operatori economici e che l’offerta più 

conveniente per l’Amministrazione è risultata quella di cui al preventivo n. 372 del 

21.06.2021, Prot. n. 20930 del 23.06.2021, presentato dalla Società Dimensione Ufficio S.r.l., 

per l’importo complessivo di € 24.832,00 (ventiquattromilaottocentotrentadue/00) I.V.A. 

esclusa; 

VISTO il Documento Unico di Regolarità Contributiva, in corso di validità, della suddetta 

società; 

D E T E R M I N A 

1. di procedere all’affidamento della fornitura di arredi vari da destinare all’allestimento dei

[...]

n.120/2020, come sostituito dall’art. 51 comma 1 lett. a) n. 2.1 del D.L. n. 77/2021, tramite 

trattativa diretta sul MEPA, in favore della Società Dimensione Ufficio S.r.l. (P.IVA - 

01925670596), con sede in Via Romagnoli, 74 - 04100 (LT), per l’importo complessivo 

di€ 24.832,00 (ventiquattromilaottocentotrentadue/00) I.V.A. esclusa;  

2. di accantonare la somma di € 613,00 (seicentotredici/00), quale quota incentivante del 2% 

ai sensi dell’art. 113 del d.lgs. 50/2016, come da ordine di servizio n. 2883 del 30 maggio 

2019 del Segretario Generale della Giustizia Amministrativa 

3. la presente determina sarà pubblicata in data odierna sul sito internet della Giustizia